
ZARZĄDZENIE NR 0050.91.2014

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 12 czerwca 2014 roku

w sprawie ogłoszenia terminu składania wniosków o udzielenie dotacji na sfinansowanie

prac  konserwatorskich,  restauratorskich  lub  robót  budowlanych  przy  zabytku

znajdującym się na obszarze Gminy wpisanym do rejestru zabytków. 

 Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 Uchwały Nr XLV/397/10

Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 września 2010 r. w sprawie określenia zasad udzielania

dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy

zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 206, poz. 3779

z póź. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyznacza się na dzień 18 lipca 2014 r. termin składania wniosków o dotację

z budżetu  Gminy  Wyrzysk  na  sfinansowanie  prac  konserwatorskich,  restauratorskich  lub

robót budowlanych przy zabytku znajdującym się na obszarze Gminy Wyrzysk, wpisanym do

rejestru zabytków.

2.  Wnioski,  o  których  mowa w ust.  1,  należy złożyć  na  formularzu  stanowiącym

załącznik nr 1 do uchwały określonej w podstawie prawnej niniejszego zarządzenia.

3.  Wnioski,  o  których  mowa  w  ust.  1,  należy  składać  w  Urzędzie  Miejskim

w Wyrzysku w Biurze Obsługi Mieszkańców lub sekretariacie w godzinach od 730 do 1530.

§ 2. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu

Miejskiego w Wyrzysku oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyrzysku.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wyrzysk.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


